
 

 

Investointisuunnitelma 2023–2026 

Hyvinvointialue on velvollinen laatimaan investointisuunnitelman vuosiksi 2023–2026 ja 

toimittamaan sen sosiaali- ja terveysministeriölle, sisäministeriölle ja valtionvarainministeriölle. 

Vuosi 2023 on sitova, ja sitä seuraavat vuodet ovat suunnitelmavuosia. 

Hyvinvointialueen eri yksiköistä saaduista ehdotuksista on keskusteltu ja neuvoteltu, ja ne on 

sopeutettu annettuun rahoituskehykseen. Hyvinvointialueen on suunniteltava investoinnit niin, että 

ne tukevat strategisia suunnitelmia ja lisäksi turvaavat talouden kestävän kehityksen annetussa 

rahoituskehyksessä. Olemme laatineet erittäin tiukan investointisuunnitelman vallitsevan 

taloudellisen tilanteen vuoksi ja siksi, että jo nostetut lainat vaikuttavat lainarahoituksen lisäämisen 

mahdollisuuksiin. 

Hyvinvointialueen kokonaisinvestoinnit ovat 37 047 000 euroa vuonna 2023 ja käsittävät 12 

miljoonan euron it-investoinnit, 19 miljoonan euron investoinnit rakennuksiin, 1,2 miljoonan euron 

investoinnit kiinteisiin rakenteisiin ja 4,8 miljoonan euron investoinnit laitteisiin ja irtaimeen 

käyttöomaisuuteen, josta 1,7 miljoonaa euroa liittyy pelastuslaitoksen ajoneuvo- ja 

kalustoinvestointiin. 

 

IT-järjestelmät          

Hyvinvointialueen yhteisen asiakas- ja potilastietojärjestelmän hankintaa on suunniteltu kuluvana 

vuonna, ja hankeaika koskee vuosia 2023–2025. Kokonaiskulujen arvioidaan olevan 30 miljoonaa 

euroa. Uusi asiakas- ja potilastietojärjestelmä on aivan välttämätön hankinta, jotta hyvinvointialueen 

sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastiedot saadaan käsiteltyä samassa järjestelmässä. Nykyään 

meillä on kymmeniä erilaisia järjestelmiä, joita ei ole integroitu hyvin toimivan organisaation 

vaatimalla tavalla. Tämän lisäksi tarvitaan useita pienempiä järjestelmäsovelluksia sekä olemassa 

olevien ohjelmien laajentamista ja yhdenmukaistamista, minkä kuluiksi on arvioitu 2 miljoonaa 

euroa.  

Rakennukset 

Investointisuunnitelma käsittää kolme hanketta, joihin tarvitaan lainarahoitusta. Kiinteistökorjaukset 

koskevat keskussairaalan vanhoja tiloja, lähinnä T-siiven korjaamista, jotta voimme mahdollistaa ne 

rakenteelliset muutokset, joita on suunniteltu Vaasan tilojen tehokasta käyttämistä ajatellen. Kyse 

on lähinnä LVI-korjauksista ja sprinklereiden asentamisesta. Hankkeen arvioidaan kestävän vuoden 

2023 ajan ja kustannusten olevan 10,5 miljoonaa euroa. Toinen kiinteistöjä koskeva hanke on 

keittiön ja ruokasalin tilojen korjaaminen 5,1 miljoonalla eurolla. Lisäksi korjataan B-osan tiloja 2,8 

miljoonalla eurolla. Määrärahoja on varattu myös nykyisen ambulanssikatoksen muuttamiseksi 

puolilämpimäksi tilaksi ambulansseja varten. Projektin arvioidaan maksavan 0,5 miljoonaa euroa ja 

valmistuvan vuonna 2023. H-talon käyttöönoton jälkeisen takuuajan toimenpidekustannusten 

arvioidaan olevan 0,35 miljoonaa euroa vuoteen 2027 asti. 

 

Kiinteät rakenteet 

Kiinteisiin rakenteisiin liittyy sprinklereiden asentaminen vuodeosastojen tiloihin S1:ssä ja A3:ssa, 

kuluiksi arvioidaan 0,5 miljoonaa euroa. Muihin kiinteiden rakenteiden asennuksiin on varattu 0,7 

miljoonaa euroa, mihin sisältyy Y0:n ilmastointi, hoitajahälytys ja kameravalvonta eri yksiköihin. 



 

 

 

Irtain käyttöomaisuus 

Irtainta käyttöomaisuutta varten on varattu yhteensä 4,8 miljoonaa euroa. Tähän sisältyvät 

pelastuslaitoksen ajoneuvo- ja kalustoinvestoinnit, joihin on varattu 1,7 miljoonaa euroa. 

 

Uusista pitkäaikaisista sitoumuksista koituvat vastuut, kuten vuokravastuut ja leasingvastuut 

Uusien tilojen vuokrasitoumukset, joista hyvinvointialue on jo yhdessä kuntien kanssa tehnyt 

aiesopimuksen, sisältyvät kokonaisuudessaan vuoden 2023 sitoumuksiin. 

Näihin kuuluvat Pörtehemmet, Tallmo ja muutama paloasema. 

Tutkimuslaitehankintoja, kuten sädehoitolaite (2,5 miljoonaa euroa) ja päivystys-CT-laite (1,4 

miljoonaa euroa), sekä ambulanssi- ja muut ajoneuvohankinnat (0,8 miljoonaa euroa), on sisällytetty 

leasingrahoituksella tehtäviin hankintoihin.   


